
EFFVAS Wettbewerbsresultate Dia freies Thema

Lkl Auszeichnung Bildtitel Autor Sektion

Goldmedaille Frau vor Kirche Schlaufer Peter Luzern1

Silbermedaille Polarlicht Lischer Kurt Luzern

Bronzemedaille Eidechse Boller Markus Romanshorn

Urkunde Walkie Talkie Voegtle Peter Basel

Urkunde Drohung Künzli Roger Bern

Urkunde Sturzflug Kalbermatten Hugo Brig

Urkunde Schiff Elsener Daniel Luzern

Urkunde Brickman Schwander Dani Luzern

Urkunde Eiskristalle Jäggli Thomas Olten

Urkunde Rückleuchte Leuppi Hubert Olten

Alt und Jung Eckard Peter Basel2

Segel Paulus Alexander Basel

nachhause telefonieren Vogt Sabine Basel

Gürtel Corrado Claudia Bern

70+ Eichenberger Peter Bern

Ligne Magnin Jean-Jacques Bern

Chinesisches Märitfroueli Neeracher Jacqueline Bern

Meisterwerk Kuonen Anny Brig

Wetterprophet Nanzer Annelis Brig

Fisch Seematter Beat Brig

Eis Seematter Beat Brig

Getreide Amstutz Karl Luzern

Velos Lischer Kurt Luzern

Siesta Reiser Erika Luzern

Meditation Jäggli Thomas Olten

gesunder Schlaf Schaad Daniel Olten

Eibisch Boller Markus Romanshorn

Schilf Roth Yvonne Romanshorn

Schneelandschaft Roth Yvonne Romanshorn

Taxi Catalano Giuseppe Basel3

Küchenfeuer Eckard Peter Basel

Haus im Mondschein Paulus Alexander Basel

Ballonhülle Haltinner Ralph Bern

Höhenflug Künzli Roger Bern

Emmental Magnin Jean-Jacques Bern

Obstacle Neuenschwander Peter Bern
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Morast Stämpfli Beat Bern3

PC 7 Michel Brigitte Biel

Biene Tschanz Peter Biel

Pulvier doré Von Ballmoos Pierre Biel

Anastasia Bumann Rosmarie Brig

Saiten Catalano Antonino Brig

Schwebe Kalbermatten Hugo Brig

Herbstzeit Kuonen Anny Brig

Gänsesäger Nanzer Annelis Brig

Gewitter Ritz Rolf Brig

Schiffstau Inderbitzin Heinrich Luzern

Zukunft Schwander Dani Luzern

Lebensfreude Wiederkehr Tiziana Luzern

Strandwache Wiederkehr Tiziana Luzern

Sprung Leuppi Hubert Olten

Löwenzahn Müller Hanswalter Romanshorn

startbereit Sauer Dieter Romanshorn

Engadin Schweizer Kathrin Romanshorn

Architektur Weber Barbara Romanshorn

Apfelblüte Battaglia Robert Sargans

Gestrandet Gauch Simone Basel4

unterwegs Vogt Sabine Basel

Lichterketten Corrado Claudia Bern

Bremgartenwald Jaunin Anne-Christine Bern

Mobilität Jaunin Anne-Christine Bern

Schnee Ruchti Severin Bern

Spiegelung Schmid Mathias Bern

hintereinander Stämpfli Beat Bern

Ausruhen Zurbrügg Urs Bern

Glace Felber Bernhard Bern-Lokdepot

Carneval Felber Bernhard Bern-Lokdepot

Luftsprung Tschanz Peter Biel

Mini Catalano Antonino Brig

Saturn Fux Therese Brig

verweht Fux Therese Brig

Fenster Kalbermatten Wendelin Brig

Der Blick Margelist Thomas Brig

Dreikampf Margelist Thomas Brig

red Elsener Daniel Luzern

Baummann Schlaufer Peter Luzern

Chapelle Leemann Claude Olten
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Schnellboot Schaad Daniel Olten4

noch mehr Sauer Dieter Romanshorn

Rose Schweizer Kathrin Romanshorn

EXPO Weber Barbara Romanshorn

Wetterstimmung Widmer Juerg Romanshorn

Schwertlilie Arn Ursula Bern5

Gondeln über Reisfeldern Neeracher Jacqueline Bern

Rapsweg Neuenschwander Peter Bern

Der Baum Bumann Rosmarie Brig

Selbstmord Kalbermatten Wendelin Brig

schockiert Amstutz Karl Luzern

Schindeln Inderbitzin Heinrich Luzern

Fadenbrücke Reiser Erika Luzern

Schneeäpfel Christen Margrit Olten

Container Deiss Arthur Olten

Cheval Leemann Claude Olten

Steinen Keller Tibert Einzelmitglied

Samstag, 21. November 2015 Seite 3 von 3


